
 

 

 

Uchwała Nr VIII/40/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 marca 2011 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Karczew 

środków stanowiących fundusz sołecki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 1 

ust. 1 Ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) uchwala 

się, co następuje: 
 

 § 1.  Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2012 środków 

stanowiących fundusz sołecki. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady 

         Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie Ustawy o funduszu sołeckim, rada gminy może w ramach swojego budżetu 

utworzyć fundusz sołecki, którego środki przeznacza się na realizację przedsięwzięć 

będących zadaniami własnymi gminy oraz służących poprawie warunków życia 

mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli burmistrzowi na: 

 określenie wysokości kwoty funduszu sołeckiego, 

 obliczenie funduszu sołeckiego dla poszczególnych sołectw, 

 przekazanie sołtysom informacji o wysokości środków, celem ustalenia listy zadań             

o realizacji w ramach tego funduszu, 

 zweryfikowanie wniosków uchwalonych przez zebrania wiejskie, 

 ujęcie w projekcie uchwały budżetowej wydatków na realizację przedsięwzięć 

wynikających z prawidłowych wniosków. 

 


